
 ISAK- koordinavimo grupė_pakeitimas 2022 

 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO ĮSTATYMO NR. I-489 5, 14, 21, 29, 30, 34 IR 

36 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO IR ĮSTATYMO PAPILDYMO 451 STRAIPSNIU 

ĮSTATYMO NUOSTATŲ ĮGYVENDINIMO KOORDINAVIMO GRUPĖS SUDARYMO  

 

2022 m. sausio 13 d.  Nr. V- 73  

Vilnius 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos nuostatų, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. liepos 21 d. nutarimu Nr. 914 „Dėl Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos nuostatų patvirtinimo, 12.4 papunkčiu: 

1. S u d a ra u šios sudėties Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo Nr. I-1489 5, 14, 21, 

29, 30, 34 ir 36 straipsnių pakeitimo ir įstatymo papildymo 451 straipsniu įstatymo nuostatų 

įgyvendinimo koordinavimo grupę (toliau – darbo grupė): 

1.1. Ramūnas Skaudžius, švietimo, mokslo ir sporto viceministras – darbo grupės 

pirmininkas; 

1.2. Ignas Gaižiūnas, švietimo, mokslo ir sporto ministro patarėjas – darbo grupės 

pirmininko pavaduotojas; 

1.3. Judita Akromienė, Lietuvos švietimo tarybos narė, Nacionalinio švietimo NVO 

tinklo narė;  

1.4. Arūnas Bražinskas, Lietuvos kurčiųjų draugijos valdybos narys; 

1.5. Eglė Čaplikienė, Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos direktorė;  

1.6. Karolis Čepas, Lygių galimybių kontrolieriaus tarnybos Teisės skyriaus vyriausiasis 

specialistas; 

1.7. Irma Čižienė, Nacionalinės švietimo agentūros Švietimo pagalbos departamento 

direktorė; 

1.8. Lina Garbenčiūtė, Lietuvos negalios organizacijų forumo projekto vadovė;  

1.9. Lina Gulbinė, Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos Programos stebėsenos ir kontrolės skyriaus vedėja; 

1.10. Irma Jokštytė, Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos pirmininko pavaduotoja; 

1.11. Kristina Košel-Patil, Lietuvos autizmo asociacijos „Lietaus vaikai“ valdybos 

pirmininkė;  

1.12. Jonas Mickus, Lietuvos savivaldybių asociacijos patarėjas švietimo ir kultūros 

klausimais; 

1.13. Kęstutis Mikolajūnas, Lietuvos tėvų forumo tarybos narys; 

1.14. Egidijus Milešinas, Lietuvos švietimo ir mokslo profesinės sąjungos pirmininkas;  

1.15. Kristina Paulikė, asociacijos „Tėvai švietimui“ pirmininkė; 

1.16. Karolina Pralgauskytė, Lietuvos moksleivių sąjungos prezidentė;  



2 
 

 ISAK- koordinavimo grupė_pakeitimas 2022 

1.17. Eglė Sikorskaitė-Narkun, Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Šeimos ir vaiko 

teisių apsaugos grupės vyriausioji specialistė;  

1.18. Rita Sketerskienė, Sveikatos apsaugos ministerijos Sveikatos saugos skyriaus 

vedėja; 

1.19. Grita Strankauskienė, Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Pietvakarių centro 

direktoriaus pavaduotoja; 

1.20. Renata Šarkanė, Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Tikslinės pagalbos 

skyriaus patarėja;  

1.21. Elena Urbonienė, ,,NVO vaikams konfederacija“ direktorė; 

1.22. Laura Vitkauskaitė-Sirunavičė, Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus patarėja; 

1.23. Daiva Žeromskienė, Sveikatos mokymo ir ligų prevencijos centro Vaikų sveikatos 

stiprinimo skyriaus vedėja;  

1.24. Dainius Žvirdauskas, Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos prezidentas. 

2. S k i r i u  Kristiną Valantinienę, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Bendrojo 

ugdymo departamento Švietimo pagalbos skyriaus vyriausiąją specialistę, darbo grupės koordinatore. 

3. P a v e d u  iki 2023 m. gruodžio 31 d. darbo grupei koordinuoti Lietuvos Respublikos 

švietimo įstatymo Nr. I-1489 5, 14, 21, 29, 30, 34 ir 36 straipsnių pakeitimo ir įstatymo papildymo 

451 straipsniu įstatymo nuostatų įgyvendinimą. 

4. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2020 m. rugsėjo 23 d. įsakymą Nr. V-1440 „Dėl Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 

Nr. I-489 5, 14, 21, 29, 30, 34 ir 36 straipsnių pakeitimo ir įstatymo papildymo 451 straipsniu įstatymo 

nuostatų įgyvendinimo koordinavimo grupės sudėties“. 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė Jurgita Šiugždinienė 

 

 


